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Skala sitt samarbeide med Alfa 
Laval skriver seg helt tilbake 
fra 1945, og samarbeidet innen 
service og support i markedet 
har derfor lenge vært nært og 
omfattende. I november 2013 
ble Skala Prosessteknikk 
utnevnt til Master Distributør 
for Alfa Laval i Norge, med 
ansvar for salg og service av 
Alfa Lavals hygieniske produk-
ter til mat-, meieri-, drikkeva-
re- og biopharma industrien.

Derfor var det naturlig at da Alfa 
Laval ønsket å sertifisere sine 
viktigste servicepartnere, var 
Skala en av de første som ble 
valgt ut. Denne sertifiseringen bekrefter Skalas kompe-
tanse og kapasitet til å yte service på Alfa Lavals produk-
ter. Den er også med på å styrke det tette samarbeidet 
mellom Alfa Laval og Skala innen service og support.

Kompetanse er nøkkelen
– Riktig service innebærer mer 
enn å reparere når noe går i 
stykker. Godt vedlikehold betyr 
lengre driftstid, reduksjon 
av ikke-planlagte nedsteng-
ninger, lengre utstyrslevetid, 
lavere totale eierkostnader og 
økt lønnsomhet. Og når noe 
først går galt, skal vi selvsagt 
respondere raskt og riktig.

– Riktig kompetanse er forut-
setningen for kunne gi kunden 
den best mulige support i hele 
produktets levetid, understreker 
Skalas servicesjef Arild Lauten.  

– Alfa Laval er både dyktige å 
systematiske når det gjelder å gi vårt servicepersonell 
inngående produktopplæring og kunnskap om riktige 
serviceprosedyrer. Dette er en styrke for oss og en 
trygghet for våre kunder.

Skala er utnevnt Autorisert Servicepartner for Alfa Laval. Denne sertifiseringen 
bekrefter Skalas kompetanse og kapasitet til å gi best mulig service på Alfa Lavals 
produkter. Det understreker også det nære samarbeidet innen service og support.

Skala ble offesielt utnevnt til Autorisert Servicepartner av 
Alfa Laval i mai i år. Fra venstre Regional business mana-
ger i Alfa Laval. Maria Castellanos, Distributor Manager
Alfa Laval, Finn Kjeldgaard, Skalas servicesjef Arild 
Lauten og adm dir i Skala Steinar Spydevold.

Godt vedlikehold betyr lengre driftstid, reduksjon av ikke-planlagte nedstengninger, lengre utstyrslevetid, lavere totale eierkostnader og økt 
lønnsomhet. Denne sertifiseringen bekrefter Skalas kompetanse og kapasitet til å yte service på Alfa Lavals produkter.

Autorisert Alfa Laval servicepartner 
 – nært servicesamarbeide sikrer våre kunder best mulig service
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Alfa Laval ThinkTop® D30:

Enkel og allsidig
ThinkTop® D30 er et kostnadseffektivt  
alternativ på områder hvor mer avanserte 
ventilstyringssystemer tilbyr overflødig  
funksjonalitet eller blir for kostbare.

ThinkTop® D30 er en forenklet versjon av Alfa Lavals 
anerkjente ThinkTop ventilstyringsenheter. Den kan bru-
kes til Alfa Lavals spjeldventiler og enkeltsete- og dob-
beltseteventiler utstyrt med pneumatiske aktuatorer. 

Denne ventilstyringen er et kompakt og smart 
valg for meierier og drikkevareindustri på 
områder hvor ikke-kritiske ventiler kan bru-
kes. ThinkTop® D30 er et kostnadseffektivt 
alternativ til kontrollenheter med eksterne 

magnetventiler eller der hvor plassen er 
begrenset. Vil du vite mer om ThinkTop® D30, kontakt 
oss for opplysninger!

Du vil finne oss på Aqua Nor
– bli kjent med vår tilbud til akvakultur og fiskeindustri

Besøk oss på stand A1-057
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Vi introduserer en ny, spennende pumpeleverandør for 
norsk matindustri! Den tyske kvalitetsleverandøren 
Bornemann produserer blant annet SLH-4G, en dob-
beltskrue-pumpe som egner seg spesielt for viskøse 
produkter/produkter med partikkelinnhold. 

For næringsmidler er denne spesielt attraktiv på grunn 
av sine hygieneegenskaper, den skånsomme produkt-
håndteringen og sitt brede bruksområde. Pumpen er 
stillegående og egner seg like godt til flytende væske, 
som til fastere masse som feks farseprodukter. Den 
unike konstruksjonen eliminerer behovet for egen CIP 
returpumpe, slik en loberotor-pumpe krever.

Her er noen av fordelene med Bornemanns SLH-4G: 
•	Pumpen	er	selvsugende,	med	en	løftehøyde	på	opp	til	

8,5 meter
•	Skånsom	produktbehandling,	og	minimal	slitasje.
•	Frekvensstyring	sikrer	et	bredt	arbeidsområde	og	

stabilt arbeidstrykk opp til 25 bar

•	Kan	brukes	til	CIP	retur,	du	unngår	CIP	bypass	og	for-
enkler prosessflyten

•	Pumpen	er	selvsagt	godkjent	for	bruk	i	matindustrien	
og farmasøytisk industri

Vil du vite mer? 
Kontakt Owe Barsten på tlf 928 44 308 / owe.barsten@
skala.no, eller din kundekontakt i Skala for mer infor-
masjon om hva denne pumpen kan bety av muligheter 
og besparelser!

Den tyske kvalitetsleverandøren Bornemann produserer blant annet SLH-4G, 
en dobbeltskrue-pumpe som egner seg spesielt for viskøse produkter og/eller  
produkter med partikkelinnhold. Du unngår CIP bypass og forenkler prosessen!

For viskøse produkter 
– dobbeltskrue pumpe med mange fordeler         

Dobbeltskrue-prinsippet gir en 
selvsugende,  fleksibel pumpe med 
bredt bruksområde. 
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Systemene er basert på standardmoduler som skred-
dersyes for den spesifikke prosesslinjen. Selve piggin-
gen skjer i lukkede prosesser, hvor piggen er ”parkert” 
ved produksjon.

Tilfredsstiller de strengeste hygienekrav
Liag piggingsystemer tilfredstiller de strengeste hygi-
enekrav, og er bla EHEDG-sertifisert og A3/FDA god-
kjent. Ventilløsninger og pigging-stasjoner er spesifikt 
utviklet for maksimal hygiene, med stort fokus på hygi-
enisk design.
Piggen som benyttes er også utformet for best mulig 
hygiene, og er fleksibel nok til å lett passere standard 
rørbøyer på 90 grader.

Vil du vite mer?
Spør din kundekontakt i Skala, eller kontakt Owe 
Barsten - owe.barsten@skala.no, mobil 928 44 308.

Mindre produktsvinn og vannforbruk
– fleksibelt pigging system fra Liag

Liag piggingsystemer tilfredstiller de strengeste hygienekrav, 
og er bla EHEDG-sertifisert og A3/FDA godkjent.

Liag DMV pigging system er utviklet for for å øke effektivitet og utbytte i mat- 
industrien og i andre hygieniske prosesser. Dette oppnås gjennom redusert 
produkttap, effektivisering av CIP-vask og mindre forbruk av vaskevann. 

Liag DMV kan benyttes på alle typer produksjon – også til høyviskøse produk-
ter som feks kjøtt/fiskefarse.
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Svein Hovden (49) er ansatt som 
prosjektsjef i Skala Oslo. Svein 
kommer fra IndustriConsult der 
han i de siste to årene har jobbet 
som senior prosjektingeniør. Svein 
er utdannet sivilingeniør maskin 
ved NTH og har videreutdannelse 

innen risikoanalyse. Han har en meget bred erfaring 
med å lede store og komplekse oppdrag til en rekke 
industriaktører i Norge. 

Tom Qviller (64) er ansatt som auto-
masjonsingeniør på Skalas kontor 
i Trondheim. Tom kommer fra stil-
ling i Wonderware AS der han i 3 år 
har jobbet med salg av, og opplæ-
ring i, HMI systemer. Tom er utdan-
net sivilingeniør innen maskin/

kjøleteknikk på NTH. I perioden fra 1993 til 2009 jobbet 
Tom hos oss i Skala (Landteknikk) med bl.a. utviklingen 
av LTLine. Tom vil jobbe med å videreutvikle vårt kur-
stilbud innen automasjon- og prosessteknikk, og være 
med på utvikling av automasjonstekniske løsninger. 

Geir Solberg (52) er ansatt som 
daglig leder i Skala Robotech i 
Lier, Drammen. Geir kommer fra 
Teamtrade der han i de siste to 
årene har jobbet som regionssjef/
salgssjef. Geir er utdannet ingeni-
ør innen verkstedsteknisk automa-
tisering ved KIH Kongsberg og har 

videreutdannelse innen bedriftsøkonomi samt ledelse.  
Geir kan vise til lang og omfattende erfaring innen 
salg, salgsledelse og administrasjon. 

Vu Hoang Le (35), er ansatt som 
salgsingeniør i avdeling Fôr og Fisk 
i Skala. Som næringsmiddeltek-
nolog med mastergrad i ernæring 
og halvannet år med krillfiske i 
Sørishavet, har han bygget en solid 
kunnskap og erfaring. Vu har utdan-
nelse fra Høgskolen i Trøndelag, og 

Master i ernæring fra Australia. I Norge har Vu arbeidet 
med helsekost, kvalitets- og hygienesikring i matindus-
trien, ingredienser, og prosess- og kvalitetskontroll på 
fabrikksskip i Antarktis (Aker Biomarine).

Usman M. Ashraf (32) er ansatt som 
controller i Skala Oslo. Usman 
kommer fra CAPGEMINI Norge der 
han i det siste året har jobbet som 
business controller. Usman har en 
master i finans og makroøkonomi 
og en bachelor i bedriftsutvikling, 

begge fra BI i Oslo. Han han  har hatt en rekke stillinger 
i ICA konsernet – bla som konsern controller for ICA 
med utstrakt kontakt mot salgsenehetene før han kom 
til CAPGEMINI Norge. 

Svein Henning Lindbeck (40) er 
ansatt ved Skala i Moss som salgs-
konsulent med kjøttindustrien som 
primærmarked. Svein har svenne-
brev som pølsemaker, og gjennom-
gått en rekke lederutviklingskurs 
gjennom Norturas opplæringspro-

grammer. Han har solid produksjonserfaring fra kjøtt- 
industrien, bla fra Helle & Lund og Nortura. Før Svein 
kom til Skala, arbeidet han som nestleder ved Norturas 
avdeling for påleggsproduksjon i Sarpsborg.

Arve Kvale Hansen (42) er ansatt 
som salgs- og prosjektkonsulent 
ved Skalas avdeling Fôr og Fisk.  
Arve er utdannet ingeniør fra 
Høgskolen i Oslo med fordypning 
i maskin/konstruksjon. Han har 
bred og omfattende bakgrunn innen 

engineering, konstruksjon og prosjektleveranser, bla 
fra Kværner, Insignia og Bush Vakuumteknikk. Arve har 
spisskompetanse på teknisk tegning/konstruksjon og  
CAD/3D modellering.

Vi ønsker velkommen
– nye medarbeidere i Skala gruppen
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Vil du bli med 
oss og åpne  
nye dører i  
matindustrien?

Skala er en ledende leverandør av prosess-
teknologi til matindustrien i Norge. Vi er  
200 kollegaer som jobber med verdens 
viktigste råvarer. Det former vårt fellesskap 
og våre resultater. 

Nå søker vi flere kollegaer:

 Prosjektingeniører
 Salgsingeniører 
 Teknisk tegner
 Servicepersonell

Følg med på finn.no og skala.no!

Nedre Kalbakkvei 88, Kalbakken. Postboks 83 Økern 0508 Oslo Tlf.: +47 23 05 28 00 Telefax +47  23 05 28 01 www.skala.no
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